

حواله‌ها

پاسخ گرسنتی وزارت نفت و توضیحات «جوان»

وزارت نفت در واکنش به گزارش هفته گذشته «جوان» درباره آخرین وضعیت پرونده کر سنست با عنوان «جاده‌صاف‌کنی داور ایران در کر سنست برای اجرای کر سنست» توضیحاتی را ارائه کرده است که «جوان» با انتشار این جوابیه توضیحاتی را بیان می‌دارد.

با سلام، احتراماً عطف به مطلب منتشر شده در روزنامه جوان به تاریخ ۱۳۹۶/۲/۱۶ تحت عنوان «گزارش ویژه جوان از یک انتخاب مشکوک

در وزارت نفت: جاده‌صاف‌کنی داور ایران در کر سنست برای اجرای کر سنست» ضروری است ترتیبی اتخاذ گردد تا جوابیه ذیل در پاسخ به مطلب مذکور طبق ماده ۲۳ قانون مطبوعات جهت روشن شدن انهام عمومی منتشر گردد.

به نظر می‌رسد مطلب منتشر شده عمدتاً حاصل تحلیل و استنتاجات شخصی و بی‌جوبی‌های خبرنگار روزنامه جوان از مراجع نامعلوم بوده که حاوی مطالبی غیرواقعی، حاصل گمانه‌زنی‌ها و شایعات و یا بعضاً مطالبی در جهت منافع طرف اماراتی‌است.انتشار این مطالب غیرواقعی و بعضاً مربوط به مسائل محرمانه، به خصوص در مقطع بسیار حساس فعلی که پرونده داور ی مربوط به قرارداد با شرکت کر سنست همچنان در دآوری بین‌المللی مطرح است، چیزی جز استفاده ابزاری از منافع ملی برای رسیدن به اهداف انتخاباتی نمی‌تواند باشد.

وزارت نفت در راستای حفظ منافع ملی، همچنان معتقد است هر گونه انتشار و تحلیل وقایع پرونده کر سنست در این مقطع زمانی که پرونده کر سنست در مرحله تبادل لوایح مرحله دوم دآوری قرار دار، منافع ملی را در معرض خطر قرار خواهد داد، لذا اگر چه این وزارت برای رعایت همین ملاحظات، تمایلی برای پاسخ به مطلب منتشر شده در روزنامه مزبور ندارد، ولی از آنجا که انتشار این دست مطالب ناصحیح و کذب ممکن است جایگاه داور اختصاصی شرکت ملی نفت ایران در دیوان دآوری و ضمناً مواضع حقوقی آن شرکت را تحت‌الشعاع قرار دهد، به ناچار لازم می‌داند در خصوص بعضی از اظهارات مندرج در نوشته مزبور، اجمالاً موارد ذیل را به اطلاع عموم برساند:

۱- در دآوری بین‌المللی، داور به مانند وکیل نیست که موکل هر وقت تصمیم گرفت بتواند او را برکنار کند. براساس ضوابط حقوقی بین‌الملل، در یک دعوی هر یک از طرفین دعوی حق دارند فردی را به عنوان داور معرفی کنند اما پس از آن هیچ یک حق ندارند، دآوری تعیین نشده را برکنار کرده و یا تغییر بدهند. اما داور پس از انتخاب و معرفی یک داور مستقل است. بسیار تعجب‌آور است آن روزنامه که اقدام آن نقض مدعیان حقوقی یک پرونده می‌نماید هنوز از تفاوت فاحش بین نقش وکیل و داور (قاضی) در سیستم دآوری به خصوص دآوری تجاری بین‌المللی آگاه نیست. جهت اطلاع، داور در دآوری‌های تجاری بین‌المللی نقش قاضی را به عهده دارد، نه وکالت یکی از طرفین اختلاف و از زمان انتخاب به عنوان داور، می‌بایست در کمال بی‌طرفی به تصمیم‌گیری بپردازد.

۲- جناب آقای دکتر نوری، داور منتخب شرکت ملی نفت ایران در پرونده کر سنست، در تاریخ هشتم آگوست ۲۰۱۶ از ادامه فعالیت در این پرونده استعفا دادند. بنابراین این اعا که شرکت ملی نفت ایران اقدام به برکناری و تغییر داور خود نموده، از اساس کذب می‌باشد.

۳- به دنبال استعفاي جناب آقای دکتر نوری، شرکت ملی نفت، اقدام به چار چوب مقررات دآوری، و با هماهنگی کامل با مراجع ذصلاح ایران به بررسی گزینه‌های داخلی و خارجی مناسب برای به عهده گرفتن سمت داور منتخب این شرکت با توجه به اهمیت پرونده و جایگاه دیگر داوران نمود. پس از بررسی افراد مورد نظر، شرکت ملی نفت ایران آقای مخدوم علی خان را که از سوی یکی از مراجع رسمی و ذصلاح کشور معرفی گردیده بود مناسب تشخیص داد. موضوع انتخاب داور جدید نیز با مشورت صاحب‌نظران مسئول و پس از هماهنگی با مراجع ذصلاح صورت گرفته و نهایتاً به دیوان دآوری معرفی گردیده است.

۴- فرآیندهای و سوابق کاری داور جدید نشان می‌دهد که وی حقوقدان با تجربه‌ای است که سال‌ها در سمت‌های متعدد حقوقی از جمله به عنوان دادستان کل پاکستان مشغول به کار بوده‌است. نامبرده در دو دهه پیش در عرصه دآوری تجاری بین‌المللی نیز ورود نموده و وکیل در تعدادی از پرونده‌های دآوری بین‌المللی نزد مرکز بین‌المللی حل و فصل اختلافات سرمایه‌گذاری (ICSID) بوده‌است.وی همچنین عضو مراکز متعدد دآوری بین‌المللی به عنوان داور می‌باشد.

۵- داور جدید شرکت ملی نفت از شهر بورماه ۱۳۹۵ مشغول به کار شده است. با توجه به بالا گفته شد در زمان انتخاب ایشان، بررسی و مشورت بسیار صورت گرفت. روشن است که اگر کسانی اطلاعات مستقیم و متقن داشتند که بی‌طرفی یا صلاحیت ایشان را زیر سؤال می‌برد، به‌رپایه منافع ملی و مصالح عالیله کشور موظف بودند که به‌جای انتشار شایعات و شایعات، از همان ابتدا این اطلاعات و مستندات را در اختیار شرکت ملی نفت ایران قرار می‌داندند. سوابق ادعاهای مطروحه در این چنینی در نشریه جوان و زنجیره رسانه‌ای متصل با آن نشان می‌دهد که برای تخریب دولت، هرگز نیازی به ارائه مستندات و مدارک برای ادعاهای خود نمی‌بینند.

■ **توضیح «جوان»**

اینکه وزارت نفت برخی مطالب منتشر شده در جراید را حرکتی بر خلاف منافع ملی دانسته و با بیان اینکه چون پرونده در مسیر دادرسی است نباید به سود کر سنست کار کرد، در نوع خود عجیب است و این کاش بهتر بود که این موضوع اشاره هر کرد که وقتی پرونده در این وضعیت است چرا عملی کار در مدبرعامل شرکت ملی نفت در مصاحبه‌ای رسمی اعلام می‌کند ایران در دادگاه محکوم شده و مقصر اصلی ایران است؟ چرا کار در در وصف کر سنست گفته است این قرارداد، قرارداد خوبی است؟ آیا این اظهار نظر یک مقام رسمی به ضرر منافع ملی است یا گزارش روزنامه جوان؟

در بخش مدعی جوابیه گفته شده است که داور دادگاه نمی‌تواند برکنار شود و داور باید استعفا کند. با دلایل و اسنادی که تحت‌الحفظ است باید ادعان کرد آقای دکتر نوری، داور ایران در کر سنست و فشارهای بسیار مجبور به استعفا شده است آن هم در زمانی که پرونده به سود ایران در حال منتهومه شدن بود.

همچنین ادعا شده که داور با پشتیبانی یا نظر مراجع ذصلاح انتخاب شده است که به وزارت نفت پیشنهاد می‌کنیم رنجه‌نامه عبداللهی معاون حقوقی آقای ششمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی در خصوص اعتراض به روند پیگیری قرارداد کر سنست منتشر شود تا همه بداندن ماجرای اصلی در انتخاب داور پاکستانی در این باره چیست.

وزارت نفت سعی دارد تجربه کار ی مخدوم علی خان –داور پاکستانی- را عالی جلوه دهد در حالی که وی قاضی درجه دومی به شمار می‌رود. وزارت نفت علاقه ندارد به این مهم اشاره کند که وی همکار و دوست احسان الله خان قائم مقام شرکت کر سنست پترولیوم است. احسان الله خان هم پاکستانی و یکی از دنبال کنندگان قرارداد کر سنست است که

رابطه خوبی با مخدوم علی خان دارد. همچنین با توجه به اینکه قانون حاکم بر دآوری کر سنست قانون ایران است باید پاسخ داد که چرا دآوری که هیچ شناختی به قوانین پیچیده و چند لایه ایران ندارد به عنوان داور ایران در دادگاه معرفی شده است. دآوری که یکی از امورات کاری‌اش در دویی است، دوست و هم‌تبار یکی از مدیران کر سنست است و همچنین هیچ شناختی به قوانین ایران ندارد چرا باید داور ایران در پرونده کر سنست شود؟ همچنین این جوابیه به این پرسش پاسخ نداده است که چرا عضو مرکز دآوری بین‌المللی دویی به عنوان داور ایران انتخاب شده است؟ آیا کسی نمی‌دانست که وی در دویی رفت و آمد بسیاری دارد؟

در پایان از وزارت نفت در خواست می‌شود که درباره جلسه سوم ژوئیه ۲۰۱۶ دادگاه ایران و کر سنست توضیحات و روشنگرانه‌ای ارائه ران کند تا مخاطبان بداندن چه کسی بر خلاف تحقیق منافع ملی حرکت می‌کند. «جوان» که این موضوع را روشن خواهد کرد تا مردم بداندن چه اتفاقی در کر سنست رخ داده است و وزارت نفت برای بر عکس جلوه دادن آن، چه جالباتی را با محکومان فتنه ۸۸ بر گزار کرده است.

جوان

گزارش یک هادی غلامحسینی

دولت روحانی مالیات از ثروتمندان را از قانون مالیات‌های مستقیم حذف کرد

اعتراف نیلی: با مالیات از ثروتمندان ۴۷ هزار میلیارد تومان منابع کسب می‌شد



تومانی کشور را دهک دهم خرج کرده است که بالغ بر ۵۷ هزار میلیارد تومان می‌شود. مشاور اقتصاد ی رئیس‌جمهور با بیان اینکه در دامکار ک از ثروتمندان ۵۰ درصد مالیات اخذ می‌کنند، گفت: در ایران از دهک ثروتمند در عمل مالیاتی گرفته نمی‌شود در حالی که اگر از دهک ۱۰۰ میلیارد تومان درآمد مالیاتی خواهد بود، این در حالی است که منابع مورد اشاره تورسیمن به گزارش «جوان»، دولت یازدهم را اعدهای دولت ملاکان، بانکداران و اقدامات به سود ثروتمندان از منابع می‌توان بارنه طبقات پایین جامعه را چندین برابر کرد اما دولت یازدهم از زیر بار اخذ مالیات از ثروتمندترین افراد ایرانی همیشه شانه خالی کرده است. با توجه به کوتاهی دولت حسن روحانی در اخذ مالیات از ثروتمندان جامعه می‌توان مدعی شد تنها یک دهک ثروتمند ایرانی به دلیل اخذ نکردن مالیات از این دهک متناسب با استانداردهای بین‌المللی معادل کل یارانه نقدی یکسال مردم ایران از معافیت مالیاتی برخوردار است به عبارتی یکی دهک به اندازه کل مردم ایران یارانه نقدی دریافت می‌کند دولت یازدهم برای اصلاح این روند هیچ‌گاه به سمت اخذ مالیات از ثروتمندان متناسب با استانداردهای جهانی حرکت نکرده است. با توجه به این گفته تورسیمن اقتصادی

دولت یازدهم باید از وی و دولت یازدهم پرسید شما که این موارد را می‌دانید پس چرا از ثروتمندان مالیات اخذ نکردید.

کنکته جالب آنکه در همین دولت یازدهم اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم پس از مدت‌ها بررسی سال ۱۳۹۴ به مجلس رفت و سرانجام پس از رفت و برگشت بین مجلس و شورای نگهبان برای اجرا در سال ۱۳۹۵ ابلاغ شد اما در فرآیند اصلاحیه‌ها وزیر اقتصاد دولت یازدهم مالیات بر ثروت و مجموع درآمد را از قانون خارج کرد و به این ترتیب فرآغت بخش ثروتمند از پرداخت مالیات متداوم پیدا کرد. تمام بخش‌های لایحه مالیات‌های مستقیم در دولت دهم تهیه و تدوین شد و وزیر امور اقتصادی و دارایی وقت آن را تحویل مجلس داد اما دولت‌مدان یازدهم برخی مجلسی‌ها چون قمد داشتند در آن تغییراتی مانند خروج بخش مالیات بر مجموع درآمد و مالیات بر ثروت را ایجاد کنند، ابلاغ این قانون را دو سال معطل نگه داشتند. قانون مالیات بر مجموع درآمد از سال ۱۳۹۵ که نخستین قانون مالیات مستقیم تدوین شد، در قانون دیده شده بود اما به دلیل دشوار بودن اجرای این بند از قانون، همیشه اجرا به تعویق می‌افتاد. بعدها اما به دلیل اینکه اجرای این قانون باعث شفافیت درآمد می‌شد این بخش از قانون به اجرا درنیامد.

■ **مالیات بر درآمد ثروت**

از اصلاحیه حذف شد

اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم پس از مدت‌ها بررسی سال ۱۳۹۴ به مجلس رفت و سرانجام پس

فقط ۱/۵ میلیارد دلار

از وعده ۳۰ میلیارد دلاری سرمایه‌گذاری خارجی عملیاتی شد

رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری اتاق بازرگانی ایران با بیان اینکه اعضای برجام برخی مشکلات و محدودیت‌های بین‌المللی را حل کرده، بیان داشت: موضوع اصلی یعنی مشکل برقراری روابط بانکی هنوز به طور کامل حل نشده و ما نتوانستیم این ارتباطات بانکی را با سایر کشورها، به صورت کامل برقرار کنیم. وی افزود: غیر از چند بانک کوچک و متوسط، هیچ بانک بزرگ بین‌المللی با ایران کار را شروع نکرده و بسترهای لازم برای شناسایی بخش‌های استراتژیک فراهم نشده و باید برنامه اولویت‌بندی سرمایه‌گذاری تدوین شود و با تغییر دولت‌ها انجام این برنامه مختل نشود.

■ **شکست سرمایه‌گذاران خارجی برای سرمایه‌گذاری در ایران رفع نشده است**

حسین سلیمی رئیس انجمن سرمایه‌گذاری خارجی اتاق بازرگانی ایران در رابطه با موضوع مذکور، گفت: ثبات سیاسی و اقتصادی در همه دنیا یکی از عوامل افزایش تقاضا برای سرمایه‌گذاری است، در حالی که به‌نظر او، سرمایه‌گذاران به ایران علاقه ندارند و به‌ویژه در بخش‌های بین‌المللی علیه ایران در گذشته هنوز هم شک و شبه برای متقاضیان سرمایه‌گذاری در ایران وجود دارد. وی افزود: می‌ثباتی و معلوم بودن آینده از هم یکی از عواملی است که روی سرمایه‌گذاری خارجی تأثیر گذار است.

■ **انتظارات از جذب سرمایه‌گذاری خارجی بر آورده نشد**

حسین سلاح‌پورزی یاب رئیس اتاق بازرگانی، ایران در رابطه

کارخانه سیمان دورود نیز تعطیل شد

چرخ این صنعت بزرگ نیز مانند سایر کارخانه‌های زاگرس خودرو، یخچال سازی، کاشی چم و سامان کاشی از ریل خارج و کارگران دیگری به بازار است و ادامه فعالیت آن توجیه اقتصادی در آستانه تعطیلی قرار گیرد. در طول ماه‌ها و سال‌های اخیر کسم نبودند کارخانه‌هایی که با دلایل متعدد اقتصادی در طول دوران هژم عملی نشده است. اما با این وجود این وعده همچنان در حد یک وعده باقی‌مانده و خبری از اجرای آن نیست، از طرفی حائخوش این کارخانه سبب شد ۹۳ در سفر هیئت دولت به استان لرستان و از آنجا گذشته درنامه این کارخانه را در قالب یک نامه به معاون اول رئیس‌جمهور تقدیم کند که وی نیز در پاسخ مطرح کرده بود به‌طور حتم این بود که کلنن کار بر عراق وارد کرد.

پارووتیپتور

- افزایش قیمت خودروها در پی کاهش عرضه کارخانه‌ها
- بخشودگی جریمه دیرکرد تسهیلات کشاورزان
- خرید تضمینی گندم به یک میلیون و ۴۰۰ هزار تن رسید
- چشم‌پایه‌ها تمایلی به داخلی‌سازی خودرو در ایران ندارند/تولید داخل هیوندای فقط ۴ درصد
- اصلاح قانون مدیریت خدمات ۴ سال در دولت خاک خورد، وعده شب انتخاباتی جهانگیری برای اصلاح
- رشد نقدینگی دولت یازدهم از دولت دهم فراتر رفت
- خط لوله صادرات گاز ایران به عراق نمایشی هم افتتاح نشد

حجیر

بر اساس آمار صندوق بین‌المللی پول

دولت یازدهم پرخرج‌ترین دولت ایران معرفی شد

صندوق بین‌المللی پول دولت یازدهم را پر خرج‌ترین دولت ایران معرفی کرد و از افزایش دو برابری ریخت و پاش هزینه‌های در این دولت نسبت به دولت قبل خبر داد. به گزارش تسنیم، آمارهای منتشر شده از سوی صندوق بین‌المللی پول نشان می‌دهد دولت یازدهم پرخرج‌ترین دولت ایران بوده و هزینه‌های سالانه آن با شیب بسیار تند افزایش یافته است. مجموع هزینه‌های دولت یازدهم در سال ۹۵ به ۲۳۳ هزار میلیارد تومان رسیده که بالاترین هزینه‌کرد در بین دولت‌های ایران محسوب می‌شود. هزینه‌کرد سالانه دولت یازدهم در سال اول فعالیت این دولت ۱۴۱ هزار میلیارد تومان بوده که نسبت به آخرین سال فعالیت دولت دهم ۳۶ درصد رشد داشته است. هزینه‌کرد دولت یازدهم در سال دوم فعالیتش به ۱۷۳ هزار میلیارد تومان، در سال سوم به ۱۹۹ هزار میلیارد تومان و در سال چهارم به ۲۳۳ هزار میلیارد تومان افزایش یافته است. این دولت در مجموع چهار ساله فعالیت خود ۷۴۶ هزار میلیارد تومان هزینه کرده است. مجموع هزینه‌های دولت دهم ۳۹۱ هزار میلیارد تومان بوده است. بر این اساس دولت یازدهم تقریباً دو برابر دولت دهم هزینه کرده است. این در حالی است که پهنودی در وضعیت زندگی و اشتغال مردم ایجاد نشده است.

کیفیت کدام خودروهای داخلی افزایش پیدا کرد؟

شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران، نتیجه آخرین بازرسی‌های خود از خودروهای ساخت داخل در فروردین ماه را منتشر کرد.

شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران تازه‌ترین گزارش خود را از خودروهای ساخت داخل اعلام کرد. بر این اساس، در فروردین ماه ۱۳۹۶ تعداد ۴ هزار و ۹۱۶ دستگاه خودرو تولید شد که ۹۹ درصد از حجم تولیدات در خودروهای گروه سبک و یک درصد دیگر به خودروهای گروه سنگین اختصاص دارد. خودروهای تولید کشور در این ماه شامل ۳۷ مدل خودرو در گروه سبک و پنج مدل در گروه سنگین است. در بخش گروه سبک تمامی خودروها را اخذ یک ستاره کیفی، پایین‌ترین کیفیت بخش ایران تولید ساخت داخل را در این ماه به خود اختصاص دادند. در بخش شورای چهار خودروی ساخت داخل با اخذ چهار ستاره کیفی بالاترین کیفیت خودروهای تولیدی ساخت داخل خودروهای گروه سنگین اختصاص دارد. در بخش باری نیز دو خودروی تولیدی ساخت داخل را در این ماه به خود اختصاص دادند.

تقویت ۱۴ واحدی شاخص کل بورس

بازار سهام در ر خوت و گنگی پس‌انخابات



معامله گران بورس تهران روز گذشته در حالی معاملات کم‌چجم و کم‌نوسان را در اغلب نمادهای معاملاتی به نظاره نشستند که به نظر می‌رسید با سبک و سنگین کردن آخرین منظره کاندیدا هسای دوازدهمین دوره ریاست جمهوری یا بیم و امید به آینده بعد از انتخابات می‌نگرند.

به گزارش فارس، شاخص کل قیمت و بازده نقدی بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات دیروز با افزایش ۱۴ واحدی به ۱۰۳ هزار و ۱۴۲ واحد دست یافت. شاخص کل هم وزن اما با کاهش ۶۲ واحدی عدد هزار و ۵۶۶ واحد به نمایش گذاشت. همچنین شاخص سهام آزاد شناور نیز با کاهش ۹۱ واحدی به ۲۴ هزار و ۸۷ واحد دست یافت. شاخص بازار اول اما در حالی با کاهش ۲۴ واحدی به رقم ۵۵ هزار و ۷۰۰ واحد دست یافت که شاخص بازار دوم با افزایش ۲۲۰ واحدی عدد ۱۷۷ هزار و ۱۳۴ واحد را به نمایش گذاشت. دیروز همچنین شاخص کل فرابورس (ایفکس) با کاهش یک واحدی به ۹۲۲ واحد رسید. براساس این گزارش، دیروز معاملات سهام در نماه معاملات بورس شرکتی پرتوشیمی مبین ۳۴ واحد، هلدینگ پتروشیمی خلیج فارس با ۱۵ واحد و صنعتی و معدنی گل گهر با ۱۸ واحد افزایش بیشترین تأثیر مثبت را بر محاسبه شاخص کل بورس به نام خود ثبت کردند. در مقابل، معاملات سهام در نماه معاملات شرکت‌های پتروشیمی پارس با کاهش ۱۴ واحد، واحد، پارس خودرو و سایپا هر یک تا ۱۳ واحد و مخایرات ایران با ۱۰ واحد کاهش بیشترین تأثیر منفی را در برآورد این نامگر به دوش کشیدند. همچنین ارزش کل معاملات دیروز بورس تهران به بیش از ۲۴۲ میلیارد تومان بالغ شد که ناشی از دست به دست شدن ۷۸۵ میلیون و ۷۲۲ هزار سهم و اوراق مالی قابل معامله طی ۴۷ هزار و ۲۱۰ تاد بود و ستند بود.

آبکی، موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تکلیف وضعیت تشیی و ارامنی و ساختن‌های فالد سند رسمی
برابر برای شماره ۲۰۲۷-۴۰۲۰۰۰۲۳۹۵-۲۳۴۰۰۰ مورخ ۱۳/۱۲/۱۱ هیت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تشیی و ساختن‌های فالد سند رسمی مستقرف در واحد تشیی حوزه ثبت ملک خوروج تفردات مالکانه بازمعزنی متقاضی آقای احمد کللی فرزند شهریار به شماره شناسنامه ۳۲۸۹ شماره ۱۴ خوروج در شناسنگی یک طبقه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۵۵۹/۹۰ مترمربع پلاک ۲۲۹۵ فرعی ۱۰۰۰۰ مغزوز و معززی رده بالا پلاک ۱۰۴۰ اصلی طبقه ۱ بخش ۵ واقع در خوروج فریدری از مالک رسمی آقای ابوالقاسم علی زاده معززی کرده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگاهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار آراوه آگاهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیني است در صورت اکتفای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت مدار خواهد شد. <p>م.الف: ۱۳۲ نوبت اول: ۹۶/۱۲/۱۹ و نوبت دوم: ۹۶/۱۲/۲۴</p> عادل صالح احمدی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتی

آبکی، موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تکلیف وضعیت تشیی و ارامنی و ساختن‌های فالد سند رسمی
برابر برای شماره ۱۹۴۳-۴۰۲۰۰۰۲۳۹۵-۲۳۴۰۰۰ مورخ ۱۳/۱۲/۱۱ هیت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تشیی و ساختن‌های فالد سند رسمی مستقرف در واحد تشیی حوزه ثبت ملک خوروج تفردات مالکانه بازمعزنی متقاضی آقای احمد باغی منورفرزند فرزند نامدار به شماره شناسنامه ۸۵۵ شماره ۱۴ شنشش در شناسنگی یک باب خانه به مساحت ۱۱۰/۵۱ مترمربع پلاک ۲۳۸۲ اصلی مغزوز و معززی شده از پلاک ۲۳۸۲ اصلی طبقه ۱ بخش ۵ واقع در خوروج فریدری از مالک رسمی خانم اعظم منصوری‌فرزند معززی کرده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگاهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار آراوه آگاهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیني است در صورت اکتفای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت مدار خواهد شد. <p>م.الف: ۱۳۲ نوبت اول: ۹۶/۱۲/۱۹ و نوبت دوم: ۹۶/۱۲/۲۴</p> عادل صالح احمدی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتی